
Pos 

FEMMINILE PROMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

FEMMINILE TOP 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

991 

76 

997 

331 

13 

18 

71 

717 

97 

651 

33 

511 

Name 

SARTINI GIULIA 

ROSCINI SIMONETTA 

GRAZIA ANDREA GIORGIA 

BALDOLINI GLORIA 

TURRINI ILARIA 

PIANTAMORI FEDERICA 

PARADISI CLAUDIA 

LIVIANI SERENA 

SEBASTIANI ALESSIA 

FABI JESSICA 

INNOCENZI ADELE 

SCARAMAGLI GIADA 

Class 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE PROMO 

FEMMINILE TOP 

FEMMINILE TOP 

FEMMINILE TOP 

FEMMINILE TOP 

FEMMINILE TOP 

Moto 

YAMAHA 

TM 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

TM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HONDA 

HONDA 

KTM 

Motoclub 

CARPE DIEM 

GIACOMELLI 

CASTEL SAN PIETRO 

TEAM 2T 

MRC RACING 

GIACOMELLI RACING 

RED DEVIL 

TEAM VOLA 

TEAM FIX RACING 

UISP LAZZARINI 

SPEED PASSION 

MOTOSPORT 

Total points 

120 

100 

90 

85 

80 

77 

0 

250 

210 

170 

140 

110 

R1.  

120 

100 

90 

85 

80 

77 

0 

250 

210 

170 

140 

110 

Regione 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Stampato: 25/07/2015 23.15.25 

Direttore del Servizio Cronometraggio MAURIZIO GIFUNI 

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA 

FEMMINILE 

Giornata Femminile 

Crossodromo G.Catini 1,800 Km. 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO  (FM)

 25  LUGLIO  2015


