

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA UISP MARCHE - PONZANO DI FERMO (FM) 25 LUGLIO 2015



2° TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA

FEMMINILE

Giornata Femminile

Crossodromo		Catini	1	000	Vm
Crossodromo	G.	.Cauiii		,000	NIII.

Pos	No.	Name	Class	Moto	Motoclub	otal points	R1.	Regione					
FEMMINILE PROMO													
1	991	SARTINI GIULIA	FEMMINILE	YAMAHA	CARPE DIEM	120	120	Marche					
2	76	ROSCINI SIMONETTA	FEMMINILE	TM	GIACOMELLI	100	100	Umbria					
3	997	GRAZIA ANDREA GIORGIA	FEMMINILE	KAWASAKI	CASTEL SAN PIETRO	90	90	Emilia Rom					
4	331	BALDOLINI GLORIA	FEMMINILE	YAMAHA	TEAM 2T	85	85	Marche					
5	13	TURRINI ILARIA	FEMMINILE	HONDA	MRC RACING	80	80	Marche					
6	18	PIANTAMORI FEDERICA	FEMMINILE	TM	GIACOMELLI RACING	77	77	Umbria					
DNF	71	PARADISI CLAUDIA	FEMMINILE	HUSQVARNA	RED DEVIL	0	0	Marche					
FEMMINITI	E TOD												
FEMMINIL		LTV/TANIT CEDENIA	EENANATNITI E	L/TM	TEANA VOLA	250	250	Hardenia.					
1	717	LIVIANI SERENA	FEMMINILE	KTM	TEAM VOLA	250	250	Umbria					
2	97	SEBASTIANI ALESSIA	FEMMINILE	KTM	TEAM FIX RACING	210	210	Marche					
3	651	FABI JESSICA	FEMMINILE	HONDA	UISP LAZZARINI	170	170	Marche					
4	33	INNOCENZI ADELE	FEMMINILE	HONDA	SPEED PASSION	140	140	Marche					
5	511	SCARAMAGLI GIADA	FEMMINILE	KTM	MOTOSPORT	110	110	Emilia Rom					

Direttore del Servizio Cronometraggio MAURIZIO GIFUNI

Orbits

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI

Stampato: 25/07/2015 23.15.25